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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées au plan en fonction des nécessités techniques et administratives lors de la réalisation, pour les dimensions libres, positions des baies et équipements. Les
cotes et les surfaces données sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, emplacements des équipements sont figurés à titre indicatifs. Les surfaces sont conformes au décret du 23 mars 1997 (Art.4.1).

19 rue de Genève
67000 STRASBOURG
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N° Appart Type Niveau

Date

Tableau de surfaces habitables en m²

Situation

LEGENDE
          : Faux plafond
          : Cache tuyaux

Pour l'acquéreur Pour

NOTA : la surface habitable des placards est
incluse dans celle des pièces attenantes

Tableau de surfaces annexes en m²

11/10/2023*

LOT 11 T4

RESIDENCE
LE SCHORLE

SCI BENOIT

0 1 2 3m

Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Cuisine
Dégagement
Entrée
SDB
SDE
Séjour
WC

12,24
10,65
10,28
11,39
5,14
4,70
5,72
2,39
23,37
1,70

87,58 m²

Balcon 7,49
7,49 m²
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Cuisine
11,39 m2

Entrée
4,70 m2

WC
1,70 m2

SDB
5,72 m2

SDE
2,39 m2

Balcon

7,49 m2

Chambre 2
10,65 m2

Chambre 3
10,28 m2

Séjour
23,37 m2

Chambre 1
12,24 m2

Dégagement
5,14 m2
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